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Liiketunnistin

Litketunnistin rele 10AX Jussi

Tyyppi: MSA-F-1.1.1-214
Snro: 2815530
Tuotekoodi: 2CKA006220A0221

GTIN: 4011395179802
X CE
|

Liiketunnistin ja toimilaite kojerasiaan, sulkeutuva ja potentiaalivapaa
kosketin 10AX, tunnistus eteen 6m ja sivulle 3m, kulma 180,
valaistustaso 1-500lux, Jussi

Tekniset tiedot

Pakkaus
Paketti: 1/10
Yksikko: kpl
ETIM Data
Vaylajarjestelma KNX: Ei
Vaylajarjestelma KNX radio: Ei
Vaylajarjestelma radiotaajuus: Ei
Vaylajarjestelma LON: Ei
Vaylajarjestelma Powernet: Ei
Muut vayldjarjestelmat: muu
Malli / Tyyppi: liiketunnistin
Asennustapa: uppoasennus
Materiaali: muovi
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Materiaalin laatu:

Pinnan suojaus:

Pintamateriaali:

Vari:

RAL-numero (vastaava):

Sisaltaa vaylaliitynnan:
Optimaalinen asennuskorkeus:
Tunnistusalueen maksimipituus:
Pystysuuntainen havainnointikulma:
Vaakasuuntainen havainnointikulma:
Kanavien lukumaara:

Kytkentateho:
Vahimmaispaallaoloaika:
Enimmaistydsykli:

Leveys:

Korkeus:

Syvyys:

Upotussyvyys:

Minimisyvyys (sisadnrakennettu laitekotelo):
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kestomuovi
kasittelematon
kiiltava
valkoinen

9010

Kylla

11m

6m

19°

180°

2300 W
30s

30 min
71 mm
71 mm
52.3 mm
32 mm

32 mm
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